Проект подготовлен
комитетом по законодательству,

государственному устройству
и безопасности

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О  внесении  изменений  в
постановление  Законодательной
Думы  Томской  области
от  29  марта  2012  года  №  180
«Об  оплате  труда  помощников
депутатов  Законодательной  Думы
Томской области»

Рассмотрев проект постановления «О внесении изменений в постановление

Законодательной Думы Томской области от 29 марта 2012 года № 180 «Об оплате

труда  помощников  депутатов  Законодательной  Думы  Томской  области»,  в

соответствии  со  статьей  31  Закона  Томской  области  «О  статусе  депутата

Законодательной Думы Томской области»

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  Законодательной  Думы  Томской  области

от 29.03.2012 № 180 «Об оплате труда помощников депутатов Законодательной

Думы  Томской  области»  (Официальные  ведомости  Законодательной  Думы

Томской области, 2012, № 6 (182) - № 7 (183)) следующие изменения:

1) дополнить новым пунктом 4 следующего содержания:

«4. Помощникам депутатов Законодательной Думы Томской области могут

осуществляться  выплаты  стимулирующего  характера  в  пределах  фонда  оплаты

труда  работников,  замещающих  должности,  не  являющиеся  должностями

государственной  гражданской  службы  Томской  области,  на  соответствующий

финансовый  год.  Порядок  осуществления  выплат  стимулирующего  характера

определяется  распоряжением  Председателя  Законодательной  Думы  Томской

области.»;

2)  слова  «3.  Считать  утратившими  силу:»  заменить  словами  «5.  Считать

утратившими силу:»;

3) слова «4. Настоящее постановление вступает в силу» заменить словами

«6. Настоящее постановление вступает в силу».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области                                                                                       О.В.Козловская

2